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Vymysleny nazov

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg

10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
15 mg

15 mg
15 mg

Liekova forma

Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta

Tableta

Tableta

Tableta

Tableta

Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta

Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta

Tableta
Tableta

Cesta podania

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Vniatorny obal

blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)

blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)

flfasa (HDPE)

blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)

blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
flasa (HDPE)

blister (alu/alu)

blister (alu/alu)
blister (alu/alu)

Vel'kost balenia

10 tabliet

14 tabliet

16 tabliet

28 tabliet

30 tabliet

35 tabliet

56 tabliet

70 tabliet

14 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

28 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

49 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

56 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

98 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

100 tabliet

10 tabliet

14 tabliet

16 tabliet

28 tabliet

30 tabliet

35 tabliet

56 tabliet

70 tabliet

14 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

28 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

49 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

56 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

98 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

100 tabliet

10 tabliet

14 tabliet

16 tabliet
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Vymysleny nazov

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

Aripiprazole Sandoz

n
o

15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg

15 mg
15 mg
15 mg
15 mg

15 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg

30 mg
30 mg
30 mg
30 mg

30 mg

Liekova forma

Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta

Tableta

Tableta

Tableta

Tableta

Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta

Tableta

Tableta

Tableta

Tableta

Tableta

Cesta podania

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
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Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie

Vnutorny obal

blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)

blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)

flasa (HDPE)

blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
blister (alu/alu)
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flada (HDPE)

Vel'’kost balenia

28 tabliet

30 tabliet

35 tabliet

56 tabliet

70 tabliet

14 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

28 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

49 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

56 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

98 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

100 tabliet

14 tablets

28 tabliet

49 tabliet

56 tabliet

98 tabliet

10 tabliet

14 tabliet

16 tabliet

28 tabliet

30 tabliet

35 tabliet

56 tabliet

70 tabliet

14 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

28 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

49 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

56 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

98 x 1 tableta (jednotlivou
davkou)

100 tabliet



